
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

 

21.03. 2016г                                                                                           №  65 

 

Об отмене Решения Совета депутатов Первомайского 
сельского поселения от 13.11.2015г. № 54 
 
 
 
 
 

     

 

   Рассмотрев протест Конаковской межрайонной прокуратуры от 02.03.2016г. на 
Решение Совета депутатов Первомайского сельского поселения от 13.11.2015г. 
№ 54 

 Совет депутатов Первомайского сельского поселения РЕШИЛ: 

      

1. Отменить Решение Совета депутатов Первомайского сельского поселения 
от 13.11.2015г. № 54  «Об отнесении земельного участка К/Н 
69:15:0000008:124 к землям особо охраняемых территорий рекреационного 
назначения местного значения Первомайского сельского поселения 
Конаковского района Тверской области». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 
 

 
 
 
Глава Первомайского сельского поселения                          Л.В. Лаврентьева                    

 


